איך פעלו גדולי ישראל להטמיע את מצוות השמיטה?

גדולי ישראל, ובראשם מרן החזו"א דאגו להקים קרנות תמיכה לחקלאים, לתת להם
פרנסה קבועה במקום הפרנסה של שנת השבע, כדי לאפשר להם לשבות כדין. הרבנים

שלחו שליחים לכל רחבי המושבות, להשמיע את דבר השמיטה לעם שבשדות.

הקרן המפורסמת ביותר - 'קרן השביעית', נוסדה בערב שנת שמיטה ה'תש"מ )-1979
הקרן קוממיות. גאב"ד זצוק"ל מנדלזון בנימין רבי הצדיק הגאון מרן ידי על ,)80
הוקמה בשליחות מרן ה'חזון איש', והייתה לה השפעה מכרעת על שמירת השמיטה

ברחבי הארץ.

בימיה הראשונים של הקרן הצעירה, מומחים לחקלאות ממושב קוממיות עברו בין
מ למעלה מכך וכתוצאה הפוליטית, להשתייכותם ללא קשר היישובים החקלאיים